

Bent Damholdt Holding ApS

Karupvej 1, 7442 Engevang

CVR-nr. 32 56 79 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Bent Damholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Damholdt Holding ApS Karupvej 1 7442 Engevang CVR-nr.: 32 56 79 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Damholdt
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Jysk Tag og Isolering ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelser af ejerandele i tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 mod -8.469 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366.296 mod -405.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af det utilfredsstillende resultat tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer dog egenkapitalen kan reetableres gennem indtjening i datterselskabet idet driften og udviklingen i datterselskabet er vendt i positiv retning i 2017, og ledelsen forventer således der kan generes et positiv drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.875	-8.469
Driftsresultat	-7.875	-8.469
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-356.423	-399.009
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-96</u>
Resultat før skat	-364.298	-407.574
Skat af årets resultat	<u>-1.998</u>	<u>1.998</u>
Årets resultat	-366.296	-405.576
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-155.588	-399.009
Disponeret fra overført resultat	<u>-210.708</u>	<u>-6.567</u>
Disponeret i alt	-366.296	-405.576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>280.588</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>280.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>280.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.956
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.998</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>99.954</u>
Likvide beholdninger	<u>25.391</u>	<u>33.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.391</u>	<u>133.220</u>
Aktiver i alt	<u>25.391</u>	<u>413.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	155.588
5 Overført resultat	-162.075	48.633
Egenkapital i alt	-37.075	329.221
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.651	3.750
Selskabsskat	57.815	80.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.466	84.587
Gældsforpligtelser i alt	62.466	84.587
Passiver i alt	25.391	413.808

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er omkostningsført personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar	155.588	554.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-280.588</u>	<u>-399.009</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-125.000</u>	<u>155.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>280.588</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Tag og Isolering ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	155.588	554.597
Årets resultatandel	<u>-155.588</u>	<u>-399.009</u>
	<u>0</u>	<u>155.588</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	48.633	55.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-210.708</u>	<u>-6.567</u>
	<u>-162.075</u>	<u>48.633</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 59 t.kr.